
ZARZĄDZENIE Nr 3^ /2019  
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia A S 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie na okres 8-miu lat kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, o powierzchni 
0,0107 ha, położonej w Busku-Zdroju przy ul. 1-go Maja, oznaczonej w ewidencji grun
tów i budynków miasta Busko-Zdrój (obręb 0009) jako działka nr 409/17.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na bezprzetargowe zawarcie na okres 8-miu lat kolejnej 
umowy dzierżawy, w odniesieniu do nieruchomości będącej własnością Skarbu Pań
stwa, o powierzchni 0,0107 ha, położonej w Busku-Zdroju przy ul. 1-go Maja, ozna
czonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Busko-Zdrój (obręb 0009) jako działka 
nr 409/17, na rzecz

, z przeznaczeniem na prowadzenie działalno
ści gospodarczej sklepu z pamiątkami.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 czerwca 
2019 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Buskiemu, jako organowi wy
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mit


